
HHV 2023/2024
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 126  Gruppe Männer Landesliga - Mitte

Datum 01.03.2024, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Hochh./Wicker

Spielort Goldbornhalle Wicker  Gastmannschaft TSG Münster II

 

Heimmannschaft

HSG Hochh./Wicker
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Robinson, Vincent - -

2 Flores Reyes, Marc - - 1

4 Walter, Tim - - 2 07:13

8 Witte, Ben - - 2

9 Westenberger, Felix - - 3 39:22

10 Helbig, Philipp - - 1

14 Emrich, Moritz - - 1

21 Silbereisen, Jan - -

22 Deutschmann, Marc - - 2

25 Schipper, Philipp - - 1

29 Cecco, Lucas - - 3

77 Seel, Samuel - - 2 02:08 17:36

97 Seel, Jordi - -

99 Flores Reyes, Lucas - - 4 3/4 37:38

A Podlech, Paul - -

B Göbel, Sandro - -

C Orth, Stefan - -

D Seibt, Katharina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 15:29

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 39:11

2-Minuten 4 Timeout 3 46:48

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSG Münster II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Albat, Tim - -

3 Sorhagen, Julien - - 3

6 Bröscher, Tobias - - 3

7 Kilp, Sören - - 19:14 20:31

11 Gonzalez Borja, Mario - - 1 23:17 33:16 55:53 55:53

17 Herr, Niklas - - 1

18 Kilp, Florian - - 1

20 Schreiber, Nico - - 2 2/3

21 Winzer Manso, Dominik - - 3

23 Lodders, Rafael - -

33 Kausch, Albert - - 2

44 Löw, Joshua - - 1

77 Zelser, Lars - - 11

90 Hein, Gustav - -

A Monthuley, Stephane - -

B Albat, Christian - -

C Elfu, Raphael - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 25:19

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Khalil, Mandana - - - - -

SR B Oliger, Elfi - - - - -

SR Beob. Rinschen, Uwe-Michael - - - - -

Zeitn. Mühling, Marcus - - - - -

Sek. Helbig, Elke - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG Münster II

Ergebnis 22:28 (11:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:37 1:0 Tor 9 Westenberger, Felix

Heim 02:08 Verwarnung 77 Seel, Samuel

Gast 03:24 1:1 Tor 3 Sorhagen, Julien

Heim 04:22 2:1 7m mit Tor 99 Flores Reyes, Lucas

Heim 05:04 3:1 Tor 8 Witte, Ben

Gast 05:18 3:2 Tor 18 Kilp, Florian

Gast 07:04 3:3 Tor 77 Zelser, Lars

Heim 07:13 2 Minuten 4 Walter, Tim

Gast 07:34 3:4 Tor 3 Sorhagen, Julien

Gast 09:15 3:5 Tor 77 Zelser, Lars

Gast 10:03 3:6 Tor 77 Zelser, Lars

Heim 10:25 4:6 Tor 4 Walter, Tim

Gast 11:18 4:7 Tor 3 Sorhagen, Julien

Gast 11:53 4:8 Tor 77 Zelser, Lars

Heim 12:52 5:8 7m mit Tor 99 Flores Reyes, Lucas

Gast 14:57 5:9 Tor 77 Zelser, Lars

Gast 15:22 5:10 Tor 77 Zelser, Lars

15:29 Auszeit Heim

Heim 17:28 6:10 Tor 29 Cecco, Lucas

Heim 17:36 2 Minuten 77 Seel, Samuel

Heim 18:37 7:10 Tor 14 Emrich, Moritz

Gast 18:45 7:11 Tor 77 Zelser, Lars

Gast 19:14 Verwarnung 7 Kilp, Sören

Gast 20:31 2 Minuten 7 Kilp, Sören

Gast 21:09 7:12 Tor 11 Gonzalez Borja, Mario

Heim 22:34 8:12 Tor 22 Deutschmann, Marc

Gast 23:17 2 Minuten 11 Gonzalez Borja, Mario

Heim 23:28 9:12 Tor 22 Deutschmann, Marc

Heim 24:30 10:12 Tor 77 Seel, Samuel

25:19 Auszeit Gast

Heim 26:31 11:12 Tor 2 Flores Reyes, Marc

Gast 27:30 11:13 Tor 77 Zelser, Lars

Gast 28:48 11:14 7m mit Tor 20 Schreiber, Nico

Gast 32:52 11:15 Tor 77 Zelser, Lars

Gast 33:16 2 Minuten 11 Gonzalez Borja, Mario

Heim 33:31 12:15 Tor 9 Westenberger, Felix

Heim 34:12 13:15 Tor 9 Westenberger, Felix

Gast 36:07 13:15 7m ohne Tor 20 Schreiber, Nico

Gast 37:01 13:16 Tor 6 Bröscher, Tobias

Gast 37:32 13:17 Tor 77 Zelser, Lars

Heim 37:38 2 Minuten 99 Flores Reyes, Lucas

Gast 38:37 13:18 Tor 33 Kausch, Albert

39:11 Auszeit Heim

Heim 39:22 2 Minuten 9 Westenberger, Felix

Gast 40:57 13:19 Tor 33 Kausch, Albert

Heim 41:27 14:19 Tor 29 Cecco, Lucas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 42:36 14:20 Tor 77 Zelser, Lars

Heim 43:23 15:20 Tor 8 Witte, Ben

Gast 45:09 15:21 Tor 6 Bröscher, Tobias

46:48 Auszeit Heim

Heim 46:58 16:21 Tor 99 Flores Reyes, Lucas

Gast 47:08 16:22 Tor 6 Bröscher, Tobias

Heim 47:35 17:22 Tor 29 Cecco, Lucas

Gast 48:22 17:23 Tor 21 Winzer Manso, Dominik

Heim 48:59 17:23 7m ohne Tor 99 Flores Reyes, Lucas

Gast 51:07 17:24 7m mit Tor 20 Schreiber, Nico

Heim 51:22 18:24 Tor 4 Walter, Tim

Gast 51:37 18:25 Tor 21 Winzer Manso, Dominik

Gast 52:17 18:26 Tor 17 Herr, Niklas

Heim 53:03 19:26 7m mit Tor 99 Flores Reyes, Lucas

Heim 54:57 20:26 Tor 77 Seel, Samuel

Gast 55:37 20:27 Tor 21 Winzer Manso, Dominik

Gast 55:53 2 Minuten 11 Gonzalez Borja, Mario

Gast 55:53 ohne Bericht 11 Gonzalez Borja, Mario

Heim 56:30 21:27 Tor 25 Schipper, Philipp

Gast 57:18 21:28 Tor 44 Löw, Joshua

Heim 59:21 22:28 Tor 10 Helbig, Philipp
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